ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ I ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2025г. г.Бавлы №

О признании утратившим силу
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги по консультированию по
вопросам местонахождения
архивных документов, отнесенных
к муниципальной собственности,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального
района от 29.03.2019 №87

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2021 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во

исполнение представления Бавлинской городской прокуратуры от 20.06.2025

№02-08-03-2025/Прдп157-25-20920042 об устранении нарушений федерального

законодательства Исполнительный комитет Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по консультированию по вопросам местонахождения архивных документов,
отнесенных к муниципальной собственности, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 29.03.2019
№87, признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника архивного отдела Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района Хасанову Г.Р.

Руководитель /р Д.Л. Бакиров